
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 15 г. Балашова Саратовской 

области» 
 

П Р И К А З   
             № 589                                                                                  от 30.12.2022 г. 

 
Об утверждении состава школьной службы медиации 
 
 В связи с изменением кадрового состава педагогических работников 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить с 01 января 2023 года новый состав школьной службы 
медиации: 
- Мясникова Наталья Павловна – педагог– психолог 
- Нестерова Ольга Павловна – социальный педагог 
- Струговщикова Инна Александровна – заместитель директора по 
УВР 
- Соловова Ирина Александровна – заместитель директора по ВР 
- Мирошниченко Наталья Сергеевна – советник директора по 
воспитанию  

2.  Ввести в состав ШСМ председателя совета старшеклассников, 
обучающуюся 10 – го класса Хибеба Ксению. 

           3.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор МАОУ СОШ №15                                           Г.И. Непершина 

 
 
 
 
 
 


		2023-03-06T07:51:22+0300
	Непершина Галина Ивановна




